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تهدید مجتبى جبارى جواب داد؟ 

اولین بازى طارمى - منشا در تبریز
گادوین منشا، مهاجم نیجریه اى پرسپولیس در بازى روز پنج شنبه پرسپولیس براى اولین بار در 
ترکیب اصلى این تیم قرار مى گیرد؛ تصمیمى که برانکو با توجه به محرومیت على علپیور گرفته 
است. به این ترتیب زوج خط حمله پرسپولیس را طارمى و منشا تشکیل خواهند داد. بازیکنانى 
که مى توانند شــب سختى را براى مدافعان تراکتورسازى تبریز در ورزشگاه یادگار امام(ره) رقم 
بزنند. باید دید گل محمدى براى مهار این 2 مهاجم چه تصمیماتى خواهد گرفت. برانکو اصرار 
فراوان به بازى کردن منشا دارد. وى معتقد است هر چه زودتر منشا در ترکیب اصلى قرار بگیرد، 

زودتر مى تواند با سایر بازیکنان هماهنگ تر شده و مثمرثمر واقع شود.

قول مساعدت وزارت به طاهرى
باشــگاه پرســپولیس با خطر جریمه 8 میلیارد تومانى روبه روســت. این تیم به دلیل 
شــکایت ژوزه مانوئل و دســتیارانش باید چنین رقمى را پرداخت کند. همین موضوع 
باعث شــده تا آن ها از هواداران تیم بخواهند تا به حســاب باشــگاه پول واریز کنند. 
على اکبر طاهرى، سرپرست باشگاه پرسپولیس نیز در حاشیه مراسم برترین هاى فوتبال 
ایران در فصل گذشته، جلسه اى را با سلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان برگزار کرد و وى 
را در جریان این موضوع قرار داد. از قرار معلوم وزارتخانه تصمیم دارد به پرســپولیس 

کمک مالى کند تا این باشگاه پول طلب ژوزه را تمام و کمال پرداخت کند.

بازى دوستانه ایران - لهستان در آلمان لغو شد!
در حالى که کارلوس کى روش مشــغول برنامه ریزى براى دیدارهاى دوســتانه مناسب 
است، یک دیدار مهم براى تیم ملى فوتبال ایران در راه آماده سازى جام جهانى لغو شد. 
فدراســیون فوتبال آلمان که تا پیش از ایــن براى برگزارى بازى تیم ملى ایران مقابل 
لهستان در آلمان موافقت کرده بود، حالا به فدراسیون فوتبال اعلام کرده که نمى تواند 
پذیراى تیم ملى فوتبال ایران در بازى دوستانه اش مقابل لهستان باشد. آلمانى ها اعلام 
کرده اند که هیچ تیمى از ایران چه باشگاهى و چه ملى و در هر رده سنى حق برگزارى 

اردو و بازى دوستانه در آلمان را ندارند!

بازیکن فولاد در استقلال خوزستان
در حالى که فولاد خوزستان این فصل توجه چندانى به استفاده 
از نیروهاى بومى و جوان نداشت اما استقلال خوزستان همچنان 
ایــن روند را دنبــال مى کند. بر همین اســاس آبى هاى اهوازى 
دیروز با مهرداد پورابوالقاســم، مدافع جوان فصل گذشته فولاد 
خوزستان قرارداد امضا کردند. مدت قرارداد این بازیکن جوان با 

استقلال خوزستان به مدت 3 فصل است. 
شرط مطهرى براى تمدید قرارداد با 

نفت
ارســلان مطهرى، بازیکن جوان نفت تهران هنوز قراردادش را با 
این باشــگاه تمدید نکرده است. گویا او براى تمدید قراردادش با 
باشــگاه شرط گذاشته که اول با او تسویه کنند و بعد او قرارداد 

جدیدش را امضا خواهد کرد. 
تیموریان به گسترش فولاد پیوست

هافبک فصل قبل نفت تهران به تیم تبریزى پیوست. آندرانیک 
تیموریان، هافبک پیشــین نفت تهران و ماشین ســازى تبریز با 

عقد قراردادى به تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز پیوست. 
ITC طیبى هنوز به قطر نرسیده

هنوز آى تى ســى  محمد طیبى که چندى پیش راهى قطر شد 
به قطر نرسیده است. این بازیکن هفته قبل درخواستى مبنى بر 
صدور  ITC براى فدراسیون فوتبال فرستاد ولى هنوز آى تى سى 
او به باشگاه القطر نرسیده. گویا طیبى براى تسریع در صدور این 

کارت از طریق باشگاه القطر اقدام کرده است. 
تبریک شیخ سلمان به تاج

شیخ ســلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه اى 
به مهدى تاج، کســب مقام نایب قهرمانى تیم گیتى پســند در 
مسابقات جام باشگاه هاى فوتسال 2017 آسیا را تبریک گفت. 

بازیکن نیجریه اى پیکان آمد
مهاجم نیجریه اى پیکان که کادر فنى با دیدن فیلم بازى هایش 
او را پســندیده اند، دیروز وارد ایران شــد. این بازیکن قرار است 

جاى خالى منشا را پر کند. 
شاگردان کمالوند امروز در تهران

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان امروز براى رویارویى با تیم فوتبال 
سایپا راهى تهران مى شود. اقامت زودهنگام آبادانى ها در تهران 
باعث شــد فراز کمالوند 2 جلســه تمرین براى تیمش در نظر 
بگیرد. از این رو شاگردان این مربى پیش از برگزارى این مسابقه 

2 جلسه تمرینى را در تهران برگزار مى کنند.

کنار گذاشتن مگویان از لیست استقلال 

اســتقلال  مجهولى  چند  معادله 
ظاهرا امروز حل مى شــود اما به 
چه قیمتى کســى دقیق نمى دانــد! یک نفر در 
لیســت بزرگسالان اســتقلال مازاد است و باید 
خارج شــود و گویا قرعه به نــام هرایر مگویان 
مدافع ارمنســتانى آبى ها افتاده اســت؛ بازیکنى 
کــه در فصل نخســت حضورش در اســتقلال 
تحســین همگان را برانگیخــت و خیلى ها بابت 
این خرید خوب به امیر قلعه نویى، سرمربى وقت 
آبى هــا تبریک گفتند. او در زمان ســرمربیگرى 
پرویــز مظلومى هم عملکرد خوبى داشــت و از 
بهترین هاى استقلال بود اما فصل گذشته با تغییر 
کادر فنــى آبى ها و آمدن علیرضا منصوریان فضا 
براى مگویان کم و کمتر شــد و او ترکیب اصلى 
را از دست داد. هرچند او آچار فرانسه منصوریان 
بود و در یک فصل، بازى در 4  پست دفاع وسط، 
چپ، راســت و هافبک دفاعــى را تجربه کرد با 
این حال سرمربى استقلال از روى ناچارى به او 
میدان مى داد و اعتقاد زیادى به مگویان نداشت. 
البته به زعم کارشناســان، مگویان هم دیگر آن 
مدافع چابک و آماده فصل نخســت حضورش در 
اســتقلال نبود و شاید منصوریان حق داشت که 
در مورد مگویان تجدید نظر کند. از همان اواخر 
فصل گذشته زمزمه هایى مبنى بر حضور مگویان 
در لیست مازاد استقلال شنیده مى شد در حالى 
کــه از قــرارداد او با آبى ها 2 فصــل باقى مانده 
بود. با جذب ســرور جبــارف و مجتبى جبارى 
در نقل وانتقالات لیگ هفدهم و بازگشــت پژمان 
منتظرى و حفظ پادوانى این زمزمه داشت رنگ 
واقعیت مى گرفت چراکه هم لیســت بزرگســال 

اســتقلال بازیکن اضافه داشت و هم منصوریان 
داشــت خط دفاعى تیمش را بــا نفرات جدید 
مى چید و تســت مى کرد. با این شرایط محسن 
کریمــى بازیکن مصــدوم اســتقلال و مگویان 
گزینه هاى اصلى خروج از لیست بزرگسال بودند 
که اولى چند روز پیش محقق شد. تردید بر سر 
وضعیت جســمانى مجتبى جبارى تصمیم گیرى 
درباره خروج نفر دوم از لیســت را دشوارتر کرد 
تا این که صداى اعتراض مجتبى جبارى هافبک 
باتجربــه اســتقلال پس از بازى بــا نفت آبادان 
درآمد. این بازیکن که به دلیل پر بودن لیســت 
18 نفره و بزرگسال استقلال نتوانست جایى در 
کاروان اعزامى به آبادان داشــته باشد از وعده و 
وعیدهاى مسئولان باشگاه به ستوه آمده و ظاهرا 
جرقه نخســتین اعتراض یاغى همیشگى آبى ها 

زده شــده بود. روز گذشته برخى منابع خبرى از 
مصاحبه تند و آتشین احتمالى جبارى در صورت 
حل نشدن مشکل حضورش در لیست استقلال 
پیش از بازى با اســتقلال خوزستان خبر دادند 
که البته با توجه به روحیات و شخصیت مجتبى 
دور از ذهن نبود. شــاید بــراى همین که اولین 
حاشیه اســتقلال کلید نخورد مسئولان باشگاه 
به تکاپو افتادند و روز گذشــته اعلام شد مگویان 
قطعا در لیســت خروج قرار خواهد گرفت و نامه 
کتبى خروج از لیســت بــه مدیربرنامه اش ابلاغ 

خواهد شد. 
   

خروج مگویان قطعا براى اســتقلال و منصوریان 
تصمیم آســانى نبوده چراکه کنار گذاشــتن او 
حــدود 2 میلیارد هزینه روى دســت باشــگاه 

مى گذارد آن هم در شــرایطى که هنوز قســط 
اول قرارداد بازیکنان پرداخت نشــده و شــایعه 
اعتصاب اســتقلالى ها به گوش مى رسد. این در 
حالى اســت که مگویان و مدیربرنامه اش، ادموند 
اختــر گفته اند پــول را یک جــا مى خواهند تا 
راضى به فســخ قرارداد شوند در غیر این صورت 
به فیفا شــکایت خواهند کرد! شــکایت به فیفا 
یعنى بازگشت کابوس کسر امتیاز؛ مسئله اى که 
استقلالى ها به تازگى کمى از آن فاصله گرفته اند 
و نمى خواهند دوباره ســر و کارشــان به کمیته 
انضباطى فیفــا و CAS بیفتد. مدیر برنامه هاى 
مگویان مدعى شده که استقلال باید تمام حق و 
حقوق مگویان را بدهد تا بتواند این بازیکن را از 
لیست خود خارج کند؛ ادعایى که ظاهرا چندان 
جنبه قانونى ندارد چون اســتقلالى ها با استناد 
بــه مقررات و تعیین وضعیــت آیین نامه مصوب 
هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال،  ضمیمه سوم، 
ماده دوم، مى خواهد کار را بر اساس قانونى پیش 
ببــرد. در ماده مذکور آمده کــه اگر بازیکن 30 
روز قبل از پایان فصــل نقل وانتقالات به صورت 
مکتوب از باشگاه مطلع شود که در لیست مازاد 
قرار دارد، تنهــا مى تواند ادعاى مطالبات خود را 
داشته باشد و چیزى به اســم جریمه یا غرامت 
بر عهده باشــگاه نیســت. اگر هم مگویان بعد از 
خروج نامش از لیست استقلال راهى تیمى دیگر 
شود باشگاه اســتقلال مى تواند پول این بازیکن 
براى فصل پیــش رو را ندهد و تنها به پرداخت 
مطالبات مگویان اقدام کند و تنها زمانى ملزم به 
پرداخت نیمى از قرارداد فصل آینده است که او 

تیمى پیدا نکند.

 مدیررســانه اى باشگاه تراکتورسازى  گفت: «یحیى گل محمدى بعد از 2 روز 
حضور در کلاس مربیگرى دیروز به تبریز بازگشته است.» محمدجواد پاینده 
در مورد شایعه مطرح شده مبنى بر این که احتمال دارد یحیى گل محمدى به 
دلیل برخى مشکلاتى که دارد از تراکتورسازى جدا شود،  گفت:  «همه مجموعه 
باشگاه تلاش مى کنند تا تیم به بهترین شکل آماده حضور در ادامه مسابقات 

لیگ برتر شود. فضاى تیم بسیار آرام است اما متاسفانه برخى اخبار و حواشى غیر واقعى علیه تیم مطرح 
شــده که این به دور از اخلاق است. از رسانه ها انتظار مى رود همانطور که همیشه تعامل خوبى داشتند 
به این روند ادامه دهند و زمینه ایجاد اخبار حاشیه اى را فراهم نکنند.» یحیى گل محمدى براى حضور 

در کلاس پرولایسنس مربیگرى در تهران بوده و امروز وارد تبریز شد و عصر در تمرین شرکت مى کند.

تکذیب شایعه جدایى گل محمدى از تراکتور
 مدیر
حضو
در مو
دلیل
باشگ
لیگ
شــد

جــواد نکونام که این روزهــا یکى از حاضران در کلاس هاى پرولایســنس 
مربیگرى است دعوت مســئولان فدراسیون فوتبال براى حضور در مراسم 
بهترین هــا را نپذیرفت. جواد نکونام بعــد از خداحافظى از فوتبال به دنبال 
طى مدارج مربیگرى است. او در حال حاضر در کلاس هاى پرولایسنس زیر 
نظر مدرس دانمارکى شــرکت کرده است. نکونام به عنوان میهمان در این 

کلاس ها براى آموزش و یادگیرى بیشــتر فن مربیگرى حضور دارد. او شب گذشته از سوى مسئولان 
فدراســیون فوتبال براى حضور در مراسم انتخاب بهترین هاى فوتبال ایران دعوت شد اما این دعوت 
را نپذیرفت. جواد نکونام هنوز به خاطر مسائل و ماجراهاى تیم ملى از دست مهدى تاج و محمدرضا 

ساکت دلخور است و با عدم حضورش در این برنامه ناراحتى اش را ابراز کرد.

علت غیبت نکونام در مراسم برترین ها 

کار ارزشى کاپیتان پرسپولیس
حسینى جایزه اش را به خانواده شهدا 

تقدیم مى کند
بهتریــن مدافع لیگ برتر جایزه اش را به خانواده شــهدا تقدیم 
خواهد کرد. ســیدجلال حســینى، کاپیتان تیم پرسپولیس در 
جشــن برترین هاى فوتبال به عنوان بهترین مدافع سال انتخاب 
شــد و جایزه اش را دریافت کرد. کاپیتان تیم پرســپولیس در 
اقدامى ارزشــمند قصــد دارد جایزه  بهترین مدافع ســال را به 
خانواده شــهداى انقلاب، شــهداى دفاع مقدس و شهداى حرم 

تقدیم کند. حسینى این خبر را تایید کرد.

پشت پرده تصمیم طارمى براى اهداى 
کفش طلا به باشگاه

مهاجم پرســپولیس در اقدامى غیرقابــل پیش بینى جایزه اش 
براى بهترین گلزن لیگ را به باشــگاه اهدا کرد. مهدى طارمى 
در مراسم بهترین هاى فوتبال کشورمان به عنوان بهترین گلزن 
و بهترین بازیکن فصل فوتبال کشــورمان انتخاب شد و جوایز 
خــود را دریافت کرد. به گزارش نامه نیوز، طارمى در حالى این 
جوایز را دریافت کرد که برخلاف مصاحبه ها و متن هایى که از 
خود منتشر کرده بود از مدیریت باشگاه تشکر کرد تا خیلى ها 
عنوان کنند کدورت او با مســئولان باشــگاه تمام شده اما در 
واقع اینطور نبــود. طبق خبرى که خبرنگار نامه نیوز کســب 
کرده، برخى از بازیکنان بزرگتر پرسپولیس از طارمى خواسته 
بودند براى حفظ ظاهر در این مراسم از مدیریت باشگاه تشکر 
کند. البته طارمى در مصاحبه اى که از او منتشــر شده در راه 
موفقیت هایش از همه عوامل پرسپولیس به جز مدیریت تشکر 
کرد تا مشــخص شــود ناراحتى او از مسئولان باشگاه کماکان 
ادامه دارد! طارمى اخیرا اعلام کرد به زودى حرف هایى مى زند 
تا همه بفهمند مدیران باشــگاه چه بلایى بر ســر وى و امثال 

وى آورده اند.

مهدى تاج میهمان سفیر روسیه
 رئیــس فدراســیون فوتبال در ضیافت ســفیر روســیه در ایران 
حضور یافت. مهدى تاج دیروز در نشســتى با ســفیر روســیه در 
ایران پیرامون برگزارى بازى دوســتانه میان تیم هاى ملى ایران و 
روسیه و همچنین مسائل مربوط به رقابت هاى جام جهانى 2018 
گفت وگو کرد. ســتاد مربوط به هماهنگى برنامه ریزى رقابت هاى 
جام جهانى روسیه در فدراسیون فوتبال تشکیل و مقرر شد تا این 
جلسات به صورت مدون برگزار و برنامه ریزى دقیق ترى در جهت 
حضور هواداران تیم ملى در مســکو و 12 شــهرى که میزبان این 

دوره از بازى ها هستند، صورت گیرد. 

استعفاى یک عضو هیئت مدیره پرسپولیس
فرشــید گل زاده، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
که در اســفندماه گذشــته از حضور در جمع مدیران سرخ پوش 
اســتعفا داده اســت. گل زاده که به عنوان عضو اقتصادى در جمع 
هیئت مدیره پرســپولیس حاضر شــده بود و در این مدت یکى از 
کم سروصداترین هاى این جمع بوده، درباره تاخیر در اعلام هیئت 
مدیره پرســپولیس به باشگاه خبرنگاران جوان مى گوید: «تا جایى 
کــه اطلاع دارم وزارت ورزش و جوانان گزینه هاى هیئت مدیره را 
به مجمع معرفى کرده تا اعضاى مجمع بعد از بررسى همه جوانب 
اسامى را اعلام کند.» عضو هیئت مدیره پرسپولیس درباره حضور 
خودش به عنوان یکى از اعضاى احتمالى آینده هم به مســئولان 
چراغ ســبز نشــان داده و چنین مى گوید: «استعفایم را اسفندماه 
ســال گذشــته تقدیم وزارت ورزش و جوانان کردم اما هنوز وزیر 
ورزش نظر نهایى خود را اعلام نکرده است. به هر حال من در یک 
شــرکت دولتى کار مى کردم و حضور در هیئت مدیره پرسپولیس 
غیر قانونى بود اما بعد از خصوصى ســازى شــرکت مشکلاتم هم 

برطرف شد.»

غیبت منصوریان در تمرین آبى ها
با تصمیم کادر فنى آبى ها، بازیکنان استقلال صبح 
دیروز یک جلســه تمرین بدنسازى در سالن وزنه 
انجام دادند. در تمرین نوبت صبح اســتقلال تمام 
بازیکنان به جز علیرضا منصوریان حضور داشتند 
و زیــر نظر میک مک درمــورت تمرین وزنه زدن 
انجام دادند. البته فرشید باقرى، فرشید اسماعیلى 
و پادوانــى که به دلیــل مصدومیت دور از تمرین 
گروهى هســتند حضور نداشــتند. جالب این که 
مجتبى جبــارى که هنوز تکلیــف حضورش در 
بازى با استقلال خوزستان مشخص نیست هم در 
تمرین نوبت صبح همراه با سایر بازیکنان وزنه زد 
تا بدن خود را براى حضور احتمالى در هفته دوم 

لیگ برتر آماده نگه دارد. 

مصدومیت لژیونر ایرانى لیگ 
کره جنوبى

مدافع ایرانى تیم اف ســى سئول کره جنوبى دچار 
مصدومیت از ناحیه همسترینگ شده است. خالد 
شــفیعى، مدافع ایرانى که مدتى است به عضویت 
اف سى ســئول کره جنوبى درآمده، در ابتداى راه 
خود دچار آســیب دیدگى شــده اســت. شفیعى 
در تمرینــات تیــم کره اى با کشــیدگى شــدید 
همســترینگ مواجه شــد و حدود 10 روز است 
با تیم تمرین نمى کند. شــفیعى البته با تمریناتى 
که زیر نظر کادر پزشــکى اف سى ســئول انجام 
داده شــرایط بهترى دارد و طــى روزهاى آینده 
به تمرینــات گروهى تیمش برمى گــردد. مدافع 
ایرانى تاکنون تنها یک نیمه براى اف ســى سئول 
بــه میدان رفته و این مصدومیــت مانع از حضور 
بیشــتر در ترکیب تیمش شــد. او در بازگشت به 
تمرینات تیم کره اى قطعا بازى هاى بیشترى انجام 

خواهد داد. 

جلالى بازیکنش را از 
پرسپولیس پس مى گیرد

سرمربى پیکان اجازه حضور بازیکن جوانش در تیم 
پرسپولیس را نداد و خواهان بازگشت او به پیکان 
شد. محمدامین اسدى، بازیکن جوان پرسپولیس 
که شباهت ظاهرى اش با عمر عبدالرحمن و فلینى 
به ســوژه اى در تمرینات پرسپولیس تبدیل شده، 
طى روزهــاى اخیر با لباس شــخصى در تمرین 
پرسپولیس حاضر شده است. در این ارتباط گفته 
مى شود این بازیکن با پیکان قرارداد دارد و بر این 
اساس قادر به امضاى قرارداد با پرسپولیس نشده 
و مجید جلالى اعلام کــرده به او نیاز دارد و باید 

به تیم بازگردد.

ابراهیمى: استقلال اوج مى گیرد
امید ابراهیمى توانست 
بهتریــن  عنــوان 
گذشته  فصل  هافبک 
برتر  لیگ  رقابت هاى 
را از آن خود کند. این 
دلیل  به  کــه  بازیکن 
عمــل جراحى خود از 
ناحیه شکم هفته ابتدایى لیگ برتر را از دست 
داد، درباره دریافت جایزه برترین بازیکن خط 
میانى و همچنین شرایط خود و هم تیمى هایش 
در اســتقلال تهران به گفت وگو پرداخت که 

خواندنش خالى از لطف نیست.
هافبک  بهترین  عنوان  کسب  بابت  شما  به   

فصل گذشته لیگ برتر تبریک مى گوییم.
ممنونم. این جایزه براى تمام اعضاى تیم اســت؛ از 
تک تک بچه هاى تدارکات که همیشه کنارمان بودند 
تا ســرمربى و مدیرعامل باشگاه. جایزه ام را به آن ها 
مى دهم که در سخت ترین شرایط همیشه کنار هم 

بودیم. 
 البته فصل سختى هم پشت سر گذاشتید. 

بله واقعا ســخت بود و طاقت فرسا. مشکلات زیادى 
داشــتیم و اوجش هــم کمبود بازیکنــى بود که 
درگیرش شده بودیم اما فکر مى کنم با بضاعتى که 

داشتیم نتایج خیلى خوبى گرفتیم. 
 فکر مى کنى امسال بتوانید نتیجه بگیرید؟

تیم خیلى خوبى داریم. بازیکنان با ارزشى همچون 
آقاى منتظرى و جبارى گرفتیم. حرف هاى زیادى 
براى گفتن داریم و فکر مى کنم بتوانیم به مرور زمان 

نتایج خوبى بگیریم. 
 اما استقلال اولین بازى اش را باخت.

من فکر مى کنم اگر آقاى منصوریان تمام بازیکنان 
را در اختیار داشــت چنین اتفاقى نمى افتاد. من و 
پادوانــى مصدوم هســتیم و 3 بازیکن تیم هم که 
محروم شده بودند. به هر حال مطمئنا مى توانیم به 

اوج برسیم. 
 مصدومیت خودت در چه وضعیتى است؟

بهتر هســتم و تلاش مى کنم تا هر چــه زودتر به 
تمرینــات تیم اضافه شــوم. مى خواهــم بیایم و با 

حضورم بتوانم دل هوادارانمان را شاد کنیم. 
 فکر مى کنى مسافر جام جهانى شوى؟

امیدوارم. حضور در تیم ملى ایران باعث افتخار است. 
بهترین بازى ها نیز دیدارهاى جام جهانى است که 
باید نماینده خوبى براى مردم ایران باشیم. امیدوارم 
بتوانــم نظر آقاى کــى روش را جلب کنم تا به جام 

جهانى روسیه بروم. 

بازیکن فیلیپینى سابق تراکتورسازى اعلام کرد حکم فیفا درباره پرونده شکایتش از باشگاه تبریزى هفته آینده صادر خواهد شد. یان رمزى مدافع- هافبک فیلیپینى 
که در لیگ پانزدهم پیراهن تراکتورســازى را نیم فصل برتن کرد، از این باشــگاه به فیفا شــکایت کرده اســت. حکم اولیه کمیته انضباطى فیفا درباره شکایت رمزى 
زمســتان ســال گذشته به باشگاه تراکتورسازى ابلاغ شد و طى آن باشگاه تبریزى باید مبلغى در حدود 135 هزار دلار به ملى پوش فیلیپینى پرداخت کند. رمزى که 
چندى قبل مدعى شــده بود باشــگاه تبریزى هیچ توجهى به حکم فیفا نکرده و این موضوع واکنش مدیر حقوقى این باشــگاه را در پى داشت، همچنان معتقد است 
تراکتورى ها به درخواســت هایش بى توجه هســتند. رمزى تاکید کرد حکم فیفا درباره شکایت او از تراکتورسازى هفته آینده صادر خواهد شد؛ حکمى که شاید کسر 

امتیاز از تراکتورسازى باشد و در این صورت باشگاه را با مشکلات جدیدى مواجه خواهد کرد.

حکم فیفا درباره 
یان رمزى؛ 

کسر امتیاز از 
تراکتور؟

برانکو ایوانکوویچ اصلا دوســت ندارد موتور تیمش در همین 
ابتداى بازى هاى لیگ برتر کند شــود. سرمربى پرسپولیس 
مى خواهد این تیم در دومین بــازى نیز به بردى قاطع مقابل 
تراکتورسازى در تبریز دست پیدا کند. سرمربى سرخ پوشان 
پایتخت درباره این بازى و همچنین شــرایط پرســپولیس و 
انتخابش به عنــوان بهترین مربى فصل گذشــته لیگ برتر 
که  داده  انجام  ورزشى  خراسان  خبرنگار  با  گفت وگویى  ایران 

خواندنش خالى از لطف نیست.
 به شما تبریک مى گوییم که بهترین مربى فصل گذشته شدید.

ممنونم. این موضوع را مدیون بازیکنانم هســتم. آن ها و دســتیارانم 
باعث شــدند تــا من به این جایگاه برســم. خیلى خوشــحالم که با 
پرســپولیس به چنین مقامى رسیدم. باید به ســایر همکارانم نظیر 
منصوریان و دایى که کاندیدا بودند هم تبریک بگویم. آن ها هم لیاقت 

این جایزه را همچون سایر مربیان لیگ برتر ایران دارند. 
 فکر مى کنید بهترین فاکتورى که شما را بهترین مربى کرد 

چه بود؟
همدلى و کار تیمى. هرگز در فوتبال نمى توان بدون رعایت فاکتورهاى 

اینچنینى موفق بود. من اگر بهترین مربى شدم به این دلیل بوده که 
بهترین تیم را داشته ام. 

 فکر مى کنید بهترین مربى لیگ قهرمانان آسیا هم شوید؟
شــما ایرانى ها مى گویید انشــاا... و من هم مى گویم انشاا... چراکه نه. 

من به تیمم اعتقاد دارم. 
 حتى مقابل تیم گران قیمتى همچون الاهلى عربستان؟

مى دانیم الاهلى، الهلال و العین مى توانند بازیکنان 10 میلیون دلارى 
بخرنــد که ما نمى توانیم اما به میل، انگیزه و شــوق بازیکنانم اعتقاد 
دارم. در مرحله گروهى نشان دادیم سوپراستارى کار مى کنیم. آن ها 
بازیکنان میلیاردى خریدند اما خوب است بدانند که چه تفاوتى وجود 

دارد. 
 البته مشــکلاتى هم با توجه به تعطیلى لیگ برتر پیش از 

بازى برگشتتان دارید. 
 تعطیلات که اصلا خوب نیســت. نه تنها براى پرسپولیس بلکه براى 
هیچ تیمى خوب نیست چراکه روند مسابقه قطع مى شود اما فیفادى 
است و باید به آن قوانین احترام گذاشت. پرسپولیس و همه تیم هایى 
که ملى پوش دارند وقتى بازیکنانشــان باز مى گردند مشکل دارند. نه 

تنها پرسپولیس بلکه رئال مادرید هم این مشکل را دارد. 

 بازى با تراکتورسازى تبریز را چطور مى بینید؟
دیدار دشــوارى داریم. من گول نمى خورم. تجربه ام مى گوید آن ها 2 
مربى خیلى خوب دارند. بازیکنان فوق العاده اى هم دارند که مى توانند 
ما را به دردســر بیندازند. بازى ســختى در دیدارى سنتى داریم. جو 
تبریز هم همیشه به نفع آن ها بوده است و باید هوشمندانه بازى کنیم 
تا بتوانیم هر 3 امتیاز را کسب کنیم چون هر 3 امتیاز را مى خواهیم. 
شما بازى قبلى این تیم را ببینید متوجه قدرت بالاى پاسکارى آن ها 

مى شوید. 
 کدام بازیکنانتان را براى این بازى ندارید؟

سیدجلال حسینى و على علیپور را نداریم.
 آیا طارمى و مسلمان تیم را به هم مى ریزند؟

شما چنین برداشتى دارید؟
 نه! اما مى گویند یکى از مدیران باشگاه پرسپولیس مدعى 

چنین موضوعى شده است. 
چیزى بــراى پنهان کردن نداریــم. آن ها بهترین هاى پرســپولیس 
هســتند. اگر بخواهم روى حرف روزنامه ها جلو بروم باید کار دیگرى 
انجام دهــم. بهترین داور هواداران هســتند. آن ها مى توانند قضاوت 

کنند.

گفت وگوى اختصاصى خراسان با بهترین مربى لیگ شانزدهم 

برانکو: طارمى و مسلمان بهترین هاى پرسپولیس هستند

فوتبال  کنفدراسیون  قوانین  طبق 
آســیا تیم هــاى حاضــر در لیگ 
قهرمانان آســیا مى تواننــد از 4 بازیکن خارجى 
اســتفاده کنند اما گویا ایــن محدودیت به مزاج 
تیم هاى متمول عربى خــوش نیامده و آن ها در 
تلاشــند تا با از میان برداشتن این قانون، دست 
خود را براى اســتفاده از بازیکنان خارجى بازتر 
کنند. از 2 ماه قبل فدراسیون فوتبال عربستان با 
ارسال نامه اى رسمى به AFC خواستار بررسى 
پرونده حضــور 6 بازیکن خارجى در مســابقات 
لیگ قهرمانان آسیا 2017 شده و گویا این طرح 
از سوى چند کشور عربى دیگر هم مورد حمایت 
قرار گرفته است. کشورهاى عربى نظیر عربستان، 
امارات و قطر نفوذ و لابى پرقدرتى در نهاد حاکم 
در فوتبال آســیا دارند و به شدت کنفدراسیون 

فوتبال آســیا را براى تصویب ایــن قانون جدید 
تحت فشــار گذاشــته اند. با تصویــب این طرح 
تیم هاى حاضر در لیگ قهرمانان آسیا مى توانند 
در یک بازى از 6 بازیکن خارجى اســتفاده کنند 
و مســلما با توجه به کیفیت بالاى این بازیکنان 
نمایندگان دیگر کشورها در لیگ قهرمانان آسیا 
متضرر خواهند شــد. البتــه تیم هاى چینى هم 
مى توانند از این شــرایط بهره ببرنــد و با ادامه 
ولخرجى هاى نجومى خود با استفاده از 6 بازیکن 
ســطح بالا به تیم هاى بى رقیب قاره کهن تبدیل 
شوند. طرح استفاده از 6 بازیکن خارجى در لیگ 
قهرمانان آســیا در حالى به مقر کنفدراســیون 
آســیا در مالزى رســیده که در صورت تصویب 
آن، تیم هاى ایرانى باید عطاى قهرمانى در آســیا 
را به لقایش ببخشــند. پیــش از این محدودیت 

استفاده از بازیکنان خارجى به باشگاه هاى عربى 
و چینى اجازه نمى داد که با ترکیبى از ستارگان 
اروپایــى و آمریــکاى جنوبى پا بــه رقابت هاى 
آســیایى بگذارند اما مســلما در صورت برداشته 
شــدن این محدودیت این باشگاه ها مى توانند از 
6 ســتاره با کیفیت اروپایى و آمریکایى استفاده 
کننــد و به نوعى حضور خــود در مراحل پایانى 
لیگ قهرمانان آســیا را تضمیــن کنند. پر واضح 
اســت که کیفیت بازیکنان خارجى شــاغل در 
لیگ قطر، امــارات و لیگ عربســتان با کیفیت 
خارجى هاى لیگ برتر ایران قابل مقایسه نیست 
و از میان برداشــتن محدودیت بازیکنان خارجى 
در لیگ قهرمانان کار نمایندگان کشــورمان در 
رقابت هاى آســیایى را ســخت تر از قبل خواهد 
کرد؛ اتفاقى که شــاید در همین دوره از رقابت ها 

شاهد رخ دادنش باشیم چراکه در صورتى که این 
 AFC درخواســت مورد موافقت کمیته اجرایى
قرار بگیرد، الاهلى عربســتان مى تواند در همین 
بــازى یک چهارم نهایى مقابل پرســپولیس از 6 
بازیکن خارجى در ترکیب خود استفاده کند. در 
حال حاضر باشــگاه الاهلى براى تقویت تیم خود 
هزینه هاى سرســام آورى مى کند و فقط چیزى 
حدود 26 میلیارد تومان براى جذب کاپیتان تیم 
ملى کاســتاریکا پرداخت مى کنــد؛ پولى معادل 
قرارداد تمام بازیکنان پرســپولیس در طول یک 
فصل! به این ترتیب به خوبى مشــخص اســت 
که اگر عربســتانى ها با این نفوذ و لابى گسترده 
مجوز اســتفاده از 6 بازیکــن خارجى را با تغییر 
قوانین بگیرند، فوتبال ایران در زمینه باشــگاهى 

حرف هاى زیادى براى گفتن نخواهد داشت.

خداحافظى باشگاه هاى ایرانى با قهرمانى در آسیا؟! تلاش کشورهاى عربى براى تغییر قوانین لیگ قهرمانان

مرتضویان


